2022年 4月 1日

お客さま各位

ちばぎん証券株式会社

「個人情報のお取扱いについて（個人情報保護宣言）」の改定について

「個人情報の保護に関する法律」の改正施行に伴い、「個人情報のお取扱いについて（個人情

報保護宣言）」を下記の通り改定いたします。

記

○ 改定日

2022 年 4 月 1 日（金）

○ 主な改定内容

（１）「個人情報の利用目的」の明確化

（２）外国に所在する第三者へ個人データを提供する場合の取扱いについて追記

（３）保有個人データの安全管理のために講じた措置について追記

改定後の「個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）」は、こちらをご覧く

ださい。

以 上

https://www.chibagin-sec.co.jp/policy/privacy.html